
  
 
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 
Стручни забни техничари-Приватна квота 
 

Место Ид Успех од средно Поени 

1 124861 37,501 93,752 

2 121870 37,394 93,485 

3 124025 36,992 92,481 

4 120884 36,856 92,140 

5 123140 36,387 90,968 

6 120898 36,142 90,354 

7 121903 36,140 90,350 

8 122172 35,954 89,884 

9 122184 35,809 89,523 

10 121158 35,035 87,587 

11 123055 34,967 87,417 

12 121436 34,949 87,372 

13 120997 34,603 86,507 

14 123353 34,246 85,616 

15 123312 33,845 84,612 

 

 

 

 



  
 
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


